Prot.n. 1050/2025/M.12.B.1/Area I

VISTA I’istanza pervenuta in data 2 ottobre 2024, con cui la Societa ROBUR S.R.L. con sede legale
in Montegrosso d’Asti (AT) — Via XX Settembre, 18 — P.L.: 01340910056, ha richiesto, ai sensi
della Legge 6.11.2012, n. 190 e del successivo D.P.C.M. 18.4.2013 e successive modificazioni ed
integrazioni, di permanere nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori operanti in settori
“sensibili”, non soggetti a rischio di infiltrazione mafiosa (white list), per le seguenti attivita:

VI — Autotrasporti per conto di terzi;

X - Servizi ambientali, comprese le attivita di raccolta, di trasporto nazionale e transfrontaliero,
anche per conto di terzi, ditrattamento e di smaltimento dei rifiuti, nonché le attivitd di
risanamento e di bonifica e gli altri servizi connessi alla gestione dei rifiuti;

ATTESO che dalla consultazione del CED Interforze, di cui all’art. 8 della L. n. 121/1981, non
risultano cause di decadenza, di divieto o di sospensione di cui all’ar. 67 commi 1 e 8 del D.Lgs. n.
159/2011;

CONSIDERATO che dalle informazioni trasmesse dalle Forze di Polizia e dagli atti d’Ufficio non
risulta la sussistenza di tentativi di infiltrazione mafiosa tendenti a condizionare le scelte e gli indirizzi
della societa e dei soggetti che rivestono incarichi di amministrazione o direzione nell’ambito della
medesima, nonché dei familiari conviventi, cosi come previsto dagli artt. 84, comma 4 € 91 comma
6 del suindicato decreto legislativo;

VISTA la circolare del Ministero dell’Interno n. 1 1_001/ 119/12 del 14.8.2013;
DISPONE

il rinnovo dell’iscrizione, ai sensi dell’art. 1, comma 52 della legge 6.11.2012, n. 190, della Societa
ROBUR S.R.L., in permessa generalizzata, nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori
operanti in settori “sensibili”, non soggetti a rischio di infiltrazione mafiosa (white list), nella sezione
corrispondente alla tipologia di attivita richiesta e specificatamente indicata in premessa.

L’impresa iscritta ha 1’obbligo di comunicare a questa Prefettura qualsiasi modifica concernente
1’assetto societario entro trenta giorni dalla data della stessa.

Uscita N. 0001050 del 13/01/2025

Prot.

- Area 1 -

Prefettura Asti



W?&//{/fl’ ﬂﬁ//é %xﬁmffz A

-pi-

La mancata comunicazione comportera la cancellazione dell’iscrizione.

Salvi gli effetti conseguenti alla precisazione sopra espressa e alle verifiche periodiche di cui all’art.
5 del D.P.CM. 18 aprile 2013, I’iscrizione conserva efficacia fino al 13 gennaio 2026.

Asti, 13 gennaio 2025

p. IL PREFETO




